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ذوبی ها پیش قراول ایرانی ها 

منشامقابلالدحیلبازیمیکند
محرومیت از کلیه فعالیت های فوتبالی برای گادوین منشا شامل بازی استقلال با الدحیل در لیگ 
قهرمانان آســیا نمی شود. در واکنش به هجمه واردشده از ســوی هواداران، مدیران و پیشکسوتان 
باشگاه استقلال به کمیته اخلاق در خصوص محرومیت گادوین منشأ از کلیه فعالیت های فوتبالی 
آن هم درست در آستانه دیدار حساس و آسیایی این تیم مقابل الدحیل، کمیته اخلاق تبصره ای به 
حکمش الحاق کرد تا بازی آسیایی آبی پوشان از این قاعده مستثنا باشد. به این ترتیب و با توجه به 
محرومیت مهاجم آبی پوشان از فعالیت های فوتبالی، شفر می تواند لااقل در این بازی حساس که تاثیر 
زیادی در سرنوشت تیمش در این تورنمنت معتبر آسیایی دارد از منشأ در ترکیب تیم استفاده کند. 

تهدیدبهانتقالبازیهایسرخابیبهتختی
سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات ســازمان لیگ درباره احتمال برگزار نشدن دیدارهای 
استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی گفت: »مسئولان ورزشگاه آزادی به ما اعلام کردند 
که می خواهند تبلیغات خودشــان را داشته باشــند. آن ها پیش از این تبلیغات طبقه دوم را 
خودشــان در اختیار گرفته بودند اما اکنون اعلام کردند که می خواهند تبلیغات دور زمین را 
هم در اختیار بگیرند. این در حالی است که ورزشگاه طبق قانون باید به صورت پاک در اختیار 
سازمان لیگ قرار بگیرد و این کار ورزشگاه آزادی غیرقانونی است. با ادامه این شرایط بازی های 

استقلال و پرسپولیس به ورزشگاه دوم شان یعنی ورزشگاه تختی منتقل می شود.«

جهانبخشکاندیدایبهترینبازیکنبرایتون
در بازگشت علیرضا جهانبخش به ترکیب اصلی برایتون مقابل هادرسفیلد، مرغ های دریایی موفق 
شدند مزد برتری خود را با 3 امتیاز شیرین بگیرند تا نه تنها نوار ناکامی های خود را پاره کنند 
بلکه به وضعیت خطرناک در جدول نیز ســر و ســامانی داده باشند. ستاره 17 میلیون پوندی 
برایتونی هــا در ایــن بازی از ابتدا در نقش یکی از 2 وینگر تهاجمــی به میدان رفت و نمایش 
قابل توجهی داشــت. بعد از این بازی توئیتر رسمی باشگاه برایتون در تمجید از نمایش دیدنی 
جهانبخش، ستاره ایرانی را کنار 3 بازیکن دیگر به عنوان کاندیدای اصلی کسب عنوان بهترین 

بازیکن زمین معرفی کرد تا طرفداران در نظرسنجی به یکی از این بازیکنان رای بدهند.

شالروا با قلی زاده مساوی کرد
در چارچوب رقابت های هفته بیست وهشــتم ژوپیرلیگ بلژیک، 
تیم شــالروا که علــی قلی زاده را بــرای دومین بــازی متوالی 
در ترکیــب و یونــس دلفی را جــزو نفرات ذخیره داشــت، در 
استاددوپایس مقابل خنک صدرنشین قرار گرفت و درنهایت این 
بازی یک-یک مســاوی به اتمام رسید. یاران قلی زاده و دلفی با 
این مساوی به امتیاز 3۹ رسیدند تا رده هشتم جدول ژوپیرلیگ 

را حفظ کنند. 
ادامه غیبت های کریم در انگلیس

در چارچوب دیدارهای هفته ســی وپنجم چمپیونشیپ انگلیس، 
تیم ناتینگهام فارســت که برای ســومین مســابقه پیاپی کریم 
انصاری فرد را در فهرســت نداشــت در خانه استوک سیتی رده 
هفدهمــی به میدان رفــت و با نتیجه 2-صفــر مقابل این تیم 

شکست خورد. 
صیادمنش به اردوی امید اضافه می شود

بازیکن اســتقلال و تیم امید که به خاطــر مصدومیت از ناحیه 
همســترینگ از ســفر به قطر برای دیدار تیمش مقابل الدحیل 
بازمانــد، دیروز به جمع اردوی امیدها اضافه شــد. قرار اســت 
صیادمنش پس از انجام تست های پزشکی نزد پزشکان تیم امید 

مراحل درمانی اش را زیر نظر آن ها پیگیری کند. 
هشدار پرسپولیس به هوادارانش

باشــگاه پرســپولیس درباره محرومیت تعلیقی این باشــگاه و 
دیدار برابر پاختاکورازبکســتان اطلاعیه ای صادر کرد و خطاب 
به هواداران نوشت: »پرتاب هرگونه اشیا، مواد محترقه، استفاده 
از هرگونه مــواد آتش زا و دودزا به هر نحو، اســتفاده از عوامل 
مزاحم در برگزاری مســابقه چون نــور لیزر موجبات محرومیت 
پرســپولیس از حضور تماشــاگران در بازی های بعدی را فراهم 

می آورد.«
ژاوی غایب بزرگ السد 

الســد و الاهلی 2 تیمی که با پرســپولیس در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا همگروه هستند، دیدار نخست خود را در عربستان 
برگزار خواهند کرد. السد در این دیدار حساس یک غایب بزرگ 
دارد و ژاوی کاپیتان اســپانیایی این تیم به خاطر آسیب دیدگی 

قادر به همراهی تیمش در این دیدار حساس نیست. 
نادری و مصلح در تمرین پرسپولیس 

تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی تمرین 
خــود را انجام داد. در این تمرین محمد انصاری هم به راه رفتن 
دور زمین پرداخت و محمد نادری و شایان مصلح نیز به جریان 
تمرینات تیمی برگشــتند. گفتنی اســت؛ محمدامین اسدی به 

دلیل حضور در اردوی تیم امید غایب بود. 
نمره متوسط محمدی 

به گزارش فارس،  شــب گذشــته از هفته هجدهم رقابت های 
لیگ روسیه، احمد گروژنی میهمان روبین کازان بود و متحمل 
شکست یک-صفر شد. تک گل این بازی را ساگیتوف در دقیقه 
۹0 به ثمر رســاند. میلاد محمدی ۹0 دقیقه در ترکیب احمد 
گروژنی حضور داشــت. سایت چمپیونات روســیه در ارزیابی 
فنی اش از این دیدار به مدافع ملی پوش کشورمان نمره متوسط 

6 را داد.

آغازفصلجدیدلیگقهرمانانآسیابادیدارذوبآهن-الزورا

در حالی که حدود 4 ماه از برگزاری 
فینال لیگ قهرمانان آســیا 2018 
می گذرد و پرسپولیس نماینده ایران با کسب نایب 
قهرمانی فصل گذشــته را به پایان رســاند، فصل 
جدید این مســابقات از امروز بــا انجام چند دیدار 
در گروه های غرب آسیا آغاز می شود. فوتبال ایران 
در فصل جدید لیگ قهرمانان برخلاف ســال های 
گذشــته 3 نماینده دارد چراکه ســایپا در مرحله 
دوم پلی آف با قبول شکست از الریان قطر از حضور 
در مرحله گروهی بازماند و تیم های پرســپولیس، 
اســتقلال و ذوب آهن نمایندگان ایــران در فصل 
201۹ این مسابقات هستند. از بین این 3 نماینده 
نیز ذوب آهن پیش قراول است و اولین نماینده ایران 

خواهد بود که به میدان می رود. 
 ذوب آهن-الزورا؛ 19 

ذوب آهن اصفهان نایب قهرمان فصل گذشته لیگ 
برتر به خاطر کاهش سهمیه فوتبال ایران در لیگ 
قهرمانان آســیا به 2+2 همراه با سایپا کارش را از 
مرحله پلی آف آغاز کرد و با برگزاری 2 دیدار مقابل 
حریف هندی و الغرافه قطر و با برتری در هر 2 دیدار 
به مرحله گروهی راه یافت. شاگردان منصوریان در 
گــروه A با تیم های الزورا عــراق، الوصل امارات و 
النصر عربستان همگروه شــدند و امروز نخستین 
دیدارشان را مقابل الزورا در اصفهان برگزار می کنند. 

ذوب آهن هفتمین بار اســت که در لیگ قهرمانان 
حضور دارد اما الزورا مدت ها بود در این مســابقات 
حضور نداشــت و آخرین حضور این تیم عراقی به 
فصل 2007 در لیگ قهرمانان آســیا برمی گردد، 
در عوض عراقی ها در 4 دوره ای اف ســی کاپ از آن 
زمان تاکنون حاضر بودند. ذوب آهن امروز ســاعت 
1۹ در ورزشگاه فولادشهر میزبان تیم عراقی است و 
فوتبال دوستان ایرانی امیدوارند اولین نماینده ایران 
گام نخست را محکم بردارد و در ادامه هفته نخست 
هم پرسپولیس و استقلال با موفقیت فصل جدید 

لیگ قهرمانان را آغاز کنند. 
امروز

A گروه 
 الوصل امارات-النصرعربستان؛ 18:50

 ذوب آهن-الزورا عراق؛ 1۹
 الدحیل-استقلال

به زعم اکثر کارشناســان و فوتبال دوســتان گروه 
C جایی که اســتقلال با تیم های العین، الهلال و 
الدحیــل قرار دارد دشــوارترین گروه فصل جاری 
اســت و در واقع همان گروه مرگ فصل گذشــته 

است که استقلال از آن زندگی ساخت و به عنوان 
ســرگروه صعود کرد. حالا دوبــاره آبی ها در گروه 
مرگ هستند اما شفر و شاگردانش گفته اند ترسی 
از حریفان ندارنــد حتی اگر بن عطیه و علی المعز 
آقای گل جام ملت های 201۹ آسیا در تیم پرستاره 
الدحیل قطر باشند. استقلال در نخستین دیدارش 
میهمان الدحیل است و فردا در قطر به مصاف این 

تیم می رود. 
C گروه 

 الدحیل-استقلال؛ 18:45
 العین امارات-الهلال عربستان؛ 18:50

  پرسپولیس-پاختاکور 
از 16 تیم حاضر در فصل گذشــته لیگ قهرمانان 
آسیا در منطقه غرب، پرسپولیس بهترین نتیجه را 
در فصل گذشــته بین تیم های ایرانی گرفت و به 
فینال رسید اما برابر کاشیمای ژاپن 2-یک شکست 
خــورد. شــاگردان برانکو در فصل جــاری، لیگ 
قهرمانان را فردا در ورزشــگاه آزادی آغاز می کنند 
و حریف شان هم پاختاکورازبکستان است که النصر 
امارات را در مرحله پلی آف از پیش رو برداشت و در 

گروه D قرار گرفت.
D گروه  

 پرسپولیس-پاختاکور؛ 18:30
 الاهلی عربستان-السد؛ 20:45

در حالی که وینفرد شفر بعد از گذشت بیش از یک سال از حضورش در کادر فنی استقلال سرانجام ترکیب 
ثابت تیمش را شناخته بود و در بازی های اخیر با یک ترکیب بازی می کرد، محرومیت ها و مصدومیت های 
اخیر باعث شد تا شفر برای دیدار با الدحیل بار دیگر در ترکیب ثابتش دست ببرد. یکی از بازیکنانی که به 
دلیل مصدومیت امکان حضور برابر الدحیل را از دست داد، اللهیار صیادمنش است. مهاجم جوان آبی پوشان 
مقابل فولاد از ناحیه همســترینگ دچار آسیب دیدگی شــد تا نامش از لیست سفر به قطر خط بخورد. از 
دغدغه های شفر برای این بازی انتخاب یک جایگزین مناسب به جای صیادمنش برای این دیدار است. در 
حالی که بین بازیکنان استقلال مهاجمانی مثل ایسما، منشأ، قائدی، باقری و تبریزی حضور دارند بعید است 

انتخاب شفر برای این بازی در ترکیب اصلی بازیکنی به جز تبریزی باشد. 

جانشین صیادمنش مقابل الدحیل کیست؟

اواخر هفته گذشته و بعد از انتشار خبری مبنی بر درگیری علیرضا حقیقی و علی خطیر و ادعای معاون استقلال 
مبنی بر شکسته شدن بینی اش توسط دروازه بان سابق تیم ملی، کمیته اخلاق دیروز رای به محرومیت حقیقی 
داده است. در این رابطه خانجانی، وکیل علیرضا حقیقی نسبت به این رای واکنش نشان داد و اعلام کرد کمیته 
اخلاق با توجه به این که هنوز مرجع قضایی نسبت به این ادعا توسط معاون استقلال رایی صادر نکرده، آن ها این 
موضوع را در نظر گرفته و بدون این که موکلش را دعوت به دفاع و ارایه مستندات کنند، نباید رای به محرومیت 
می دادند. او در این خصوص گفت: »کمیته اخلاق بدون دعوت از طرفین اقدام به صدور رای کرده و هیچ نامه 
و دعوتی به عمل نیامده. در صورت رسیدگی بهتر این بود که دوطرف تا صدور رای مرجع قضایی با محرومیت 

موقت مواجه می شدند. مجددا کمیته اخلاق نسبت به موضوع رسیدگی فرماید.«

دفاعیه حقیقی بعد از رای کمیته اخلاق

منصوریان: نفر به نفر الزورا را 
می شناسیم

علیرضا منصوریان، ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن در 
نشســت خبری پیش از بازی با الــزورا عراق در لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: »2 بازی خیلی سخت در مرحله 
قبلی داشــتیم که خوشــبختانه این 2 بازی سخت را 
با موفقیت گذراندیــم. لایق حضور در مرحله گروهی 
بودیم.« او در مورد شناختش از الزورا عراق بیان کرد: 
»با توجــه به این که فوتبال ما و عــراق به هم خیلی 
نزدیک اســت و عراق نگاه اول ما برای جذب بازیکن 
فوتبال است، کاملا این تیم را نفر به نفر می شناسیم. 
از ســرمربی قدیم و جدید و تاکتیکش شناخت داریم. 
نفر به نفر و تیمی حریف را آنالیز کرده ایم. نمی توانیم 
در آنالیزمان یک جای خطا بگذاریم چون شبانه روزی 
وقت می گذاریم تا این آنالیز را هر چه بیشتر و بهتر در 
اختیار بازیکنان مان قرار بدهیم تا بدانند با چه حریفی 
مقابله می کنند. با توجه به این که چند بازیکن ملی پوش 

هم دارند طبیعی است که تمرکز بیشتری بگذاریم.«

رکورد جالب پرسپولیس در بازی با نفت 
86 درصد پاس سالم!

دیدار تیم های پرسپولیس و نفت آبادان در هفته بیستم 
لیگ برتر که با برتری یک-صفر سرخ پوشــان به پایان 
رسید نکات آماری جالبی داشت که باعث شد منتقدان 
نمایش هــای اخیر پرســپولیس فعلا ســکوت کنند. 
بر اســاس آمار و آنالیزی که پس از بازی منتشــر شد 
بازیکنان پرســپولیس در طول بازی با نفت 465 پاس 
داده انــد که 86 درصد پاس ها ســالم بوده و به مقصد 
رسیده اســت. این تعداد پاس و موفقیت بیش از 80 
درصد آن از فوتبال مالکانه تیم برانکو خبر می دهد که 
می توانــد در ادامه لیگ و لیگ قهرمانان و جام حذفی 

پرسپولیس را به سوی موفقیت بیشتر رهنمون کند. 

حواله چشمی هنوز پاس نشده
بعــد از مصاحبــه ای که روزبه چشــمی، هافبک تیم 
اســتقلال چندی پیش پیرامون مشکلات استقلال و 
زمین تمرین این تیم انجام داد مسئولان باشگاه حواله 
این بازیکن را پرداخت نکردند تا به این شکل با بازیکن 
تیمشــان برخورد انضباطی داشــته باشند. قرار است 
چشمی بعد از بازگشــت استقلال از قطر در نشستی 
با مسئولان باشگاه پیرامون مطالباتش صحبت کند و 

ضمن برطرف کردن کدورت به پول خود برسد.

آزمون: بی تجربه بودم و وارد 
حاشیه شدم

ســتاره های  از  یکی 
که  ایــران  فوتبــال 
حاشیه  اســیر  مدتی 
شــده بود، دوباره در 
نقش یک ستاره ظاهر 
شده اســت. به بهانه 
درخشــش آزمون در 
جام ملت ها و در ترکیب تیم جدیدش یعنی 

زنیت گفت وگویی با او ترتیب داده ایم.
 این روزها به ســتاره تیــم زنیت تبدیل 
شده ای و خیلی زود توانستی جای خودت را 
در ترکیب این تیم پیدا کنی. بعد از 2 گلی که 
به فنرباغچه در لیگ اروپا زدی، این هفته هم 

زنیت با گل تو به پیروزی رسید. 
خدا را شــکر می کنم که در این بازی هم توانستم 
گل بزنم و این گل من به لطف همه بازیکنان تیم 
بود که در زمین زحمت می کشند. از دروازه بان در 
آخرین نقطه تا من در نوک حمله و حتی بازیکنان 
روی نیمکت همه به یک اندازه در موفقیت و عدم 

موفقیت تیم شریک هستیم. 
 به زودی هم بــازی مهمی با ویارئال دارید 
و فکر می کنم همــه از تو انتظار زیادی برای 

گلزنی داشته باشند. قول گلزنی می دهی؟
تمام ســعی ام را می کنم که بهترین بازی عمرم را 
مقابل ویارئال انجام دهم. قطعا بازی کردن در زنیت 
و در لیگ اروپا برای من افتخار اســت و امیدوارم 

بتوانم باز هم هواداران این تیم را خوشحال کنم. 
 به نظرم می رسد پس از آن حواشی که برای 
تو به وجود آمد و خیلی از هواداران علیه تو 
بودند، دوباره شــرایط در حال عادی  شده 
شدن است و دوباره سردار در حال رسیدن 
به محبوبیت ســابقش است. خودت می دانی 

این حواشی در کجا ریشه داشت؟
حاشیه هایی که برای من به وجود آمد، خیلی پشت 
پرده ها داشــت و آن هایی که دنبال این حواشــی 
بودند از خیلی چیزها خبر داشــتند. می خواستند 
من را به حاشیه ببرند و این کار را هم کردند چون 
من آن زمان هم تجربه لازم را نداشتم و اسیر این 
حواشی شدم اما اکنون با این چیزها و حواشی کنار 

آمده ام و تنها به فوتبال فکر می کنم. 
 یکی از حواشــی هم اختلاف تو و پدرت با 

برانکو بود. 
هیچ وقت چون همه چیز فقط ســوءتفاهم بود و 
اکنون هم اگر برانکو را هر جایی ببینم به ســمت 
او مــی روم و ســلام می کنم و احتــرام می گذارم 
چون برانکو در زمانی بــرای تیم ملی ما و فوتبال 
ایران زحمت کشــیده و اکنون هم سرمربی یکی 
از بزرگترین تیم های ایران اســت. نه تنها به برانکو 

بلکه من برای همه مربیان احترام قائلم.

تیم پرسپولیس در دوران محرومیت نیز هافبک های 
بســیار خوبی را در اختیار داشــت که این موضوع 
بــا خرید ســروش رفیعی، مهدی ترابــی و مهدی 
شــریفی بیشتر هم شد. ســرخ ها اکنون نزدیک به 
10 هافبک باکیفیت را در لیســت خود می بینند و 
برانکو سرگیجه عجیبی برای انتخاب 4 بازیکن خط 
میانی اش دارد. در این بین احمد نوراللهی و کمال 
کامیابی نیا جزو بازیکنانی هســتند که بیشتر مواقع 
در ترکیــب اصلی بوده اند. این در حالی اســت که 
پیش بینی می شــد در نیم فصل دوم با اضافه شدن 
هافبک های خوش تکنیکی چون رفیعی و ترابی یکی 
از این 2 روی نیمکت بنشــیند اما استحکام کمال 
در پســت هافبک دفاعی و دفــاع میانی و نمایش 
فوق العاده نوراللهی در پست های مختلف باعث شد 
تا برانکو این 2 را فیکــس نگه دارد. در بازی قبلی 

هافبک دفاعی شــماره 11 قرمزپوشان محروم بود و 
همین موضوع باعث شــد تا نوراللهی جای او بازی 
کند و تیم روند هجومی بیشتری به خود بگیرد اما 
انتخاب چنین ترکیبی در لیگ قهرمانان آسیا بسیار 
ریسکی اســت و بعید به نظر می رسد برانکو چنین 
تصمیمی بگیرد. درخشــش بشــار رسن و مهدی 
ترابی در بازی های قبلی باعث شده تا آن ها شانس 
بیشتری برای بازی داشــته باشند. ترابی در دیدار 
قبلــی هافبک چپ بازی کرد و بهترین بازیکن تیم 
بود و همین موضوع کار عالیشــاه را برای بازگشت 
سخت کرده است. درنهایت باید دید برانکو کدام 4 
بازیکــن را در ترکیب اصلی قــرار خواهد داد. نکته 
جالب این اســت که ســرمربی کروات پرسپولیس 
حتی مهدی شــریفی را هم در زمره هافبک ها قرار 
داده و از او به عنوان هافبک راست استفاده می کند. 

در ابتدای فصل جاری بود که ســیدمجید حسینی، 
امید ابراهیمی، ســرور جپاروف، مامــه تیام و امید 
نورافکن اســتقلال را ترک کردنــد و راهی تیم های 
دیگر شدند، همین موضوع باعث شد تا هم مدیریت 
وقت این باشــگاه و هم کادر فنی آبی پوشــان دچار 
چالش هایی شــوند. از روزی که ایــن بازیکنان جدا 
شدند باشگاه اســتقلال برای جایگزینی این نفرات 
هزینه هــای زیــادی متحمل شــد و درنهایت یک 
نیم فصل را از دســت داد تا به ثبات برســد. همین 
تجربه کافی بود تا سرمربی تیم فوتبال استقلال در 
آخرین نشست خود با مدیرعامل باشگاه خواسته هایی 
را داشته باشــد. شفر در نشســت خود با فتحی از 
مدیرعامل اســتقلال خواســته تا قرارداد بازیکنانی 

که در پایان فصل به پایان می رســد را تمدید کنند 
و از حالا به فکر آخر فصل باشــند که اتفاقات زمان 
مدیریت گذشته رخ ندهد. مدیرعامل باشگاه استقلال 
هم در این نشســت به شفر اعلام کرده باشگاه تمام 
تلاش خــود را برای تمدید قرارداد بازیکنان مد نظر 
وی انجام خواهد داد. در پایان فصل قرارداد بازیکنانی 
مثل سیدمهدی رحمتی، سیدحسین حسینی، روزبه 
چشمی، امید نورافکن، پاتوسی)قرضی(، وریا غفوری، 
پژمان منتظری و... به پایان می رسد و شفر از باشگاه 
خواسته تا تکلیف این بازیکنان را روشن کند. نفراتی 
مثل شجاعیان، فرشــید باقری، فرشید اسماعیلی، 
محمد دانشــگر، مرتضی تبریزی و... با آبی پوشــان 

قرارداد دارند.

معادلات پیچیده خط هافبک پرسپولیس

برای جلوگیری از اتفاقات ابتدای فصل

انتخاب سخت پروفسور

شفر خواستار حفظ ستاره های استقلال شد

دفاع کرانچار از استقلالی ها
زلاتکــو کرانچار، ســرمربی تیم امیــد در خصوص غیبت 
بازیکنان اســتقلال در اردوی این تیم گفــت: »ما فقط به 
بازیکنان اســتقلال اجازه دادیم که در تیم شان باشند. آن ها 
باید در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنند و نیامدن بازیکنان این 
تیم به اردو با هماهنگی ما بوده اما چند باشگاه دیگر از دادن 

بازیکن امتناع کردند که یکی از آن ها سایپاست.«

کمیته اخلاق وارد شد
احضار پرسپولیسی ها به دلیل 

دریافت پول از هدایتی
کمیته اخلاق آن دســته از افرادی که در باشــگاه 
پرسپولیس از حسین هدایتی پول دریافت کرده اند 
را احضار کرد. در پی تشکیل دادگاه حسین هدایتی 
اسپانسر اسبق باشگاه پرسپولیس و مشخص شدن 
برخی از اخلال هایی که در نظام اقتصادی کشــور 
داشته و رابطه این شــخص با بانک سرمایه مورد 
بررسی قرار گرفته، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
بابت دریافتی هایی که وی در باشــگاه پرسپولیس 
انجام داده وارد عمل شد. به گزارش فارس، در ادامه 
رســیدگی به پرونده فســاد در بانک سرمایه برای 
تعدادی از بازیکنان و مربیان باشــگاه پرسپولیس 
که از حســین هدایتی وجوهی را دریافت کرده اند 
پرونده در کمیته اخلاق تشــکیل شــده و دستور 

احضار برخی از آن ها صادر شده است.


